附件5

支持企业融资专项扶持资金划拨通知书
                                编号：_________
中山火炬华盈投资有限公司：
根据贵公司_____年____月____日的通知（编号：            ），申请企业                      向贵公司申请的支持企业融资专项扶持资金        元已获审批通过。
    现经我行审核，申请企业情况在申请期间无不利变化，符合我行续贷条件。请贵公司于收到本通知书后按指定账户（收款人:              开户行：             账号：                        ）办理划款，以便办理融资专项扶持资金归还我行贷款手续。
特此通知
备注：编号与《支持企业融资专项扶持资金申请表》保持一致

                                   单位公章：
年  月  日

[bookmark: _GoBack]
1